TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ SÀI GÒN

Tp. Hồ Chí Minh, ngày ___ tháng ___ năm ______

PHIẾU ĐỀ NGHỊ
Kính gửi: Phòng Đào tạo

Khoa/Ban/Phòng:  -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Đề nghị Phòng Đào tạo cung cấp số liệu sau:  ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Lý do:  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

 -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Ngày xin số liệu: ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Hình thức cung cấp (bản cứng, bản mềm, gởi mail, …):  ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Địa chỉ email (nếu gởi mail):  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Người liên hệ:  -----------------------------------------------------------------------------------------------------------  Số điện thoại:  ---------------------------------------------------------

 Ký nhận hồ sơ Ý kiến của Phòng Đào tạo Ban Chủ nhiệm Khoa
 (Ký và ghi rõ ngày nhận)